Usr: Jazmin Macias
Rep: rpiPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Pdliza: C16992 Del 05/12/2024
Concepto: UC 3000 HOSPEDAJE PARA MARTHA MIER A CD JUAREZ DEL 13-16 NOV A 2DO FORO "JUNTOS POR NUESTRO

Fecha y | 19/dic./2024
hora de Impresion| 05:22 p. m.

Pagina| 1

FUTURO". GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANQS, S.A. DE C.V,, Folio Pago: 11135

Beneficiario: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V. Folio / Cheque : SPEI
1184
No Cucntq Deseripeidn de In cuenta Cargo Abeno Concepto del movimiento
0001  8270-14898-UACH24-3000- Vidticos en ¢l pnfs G. Corriente $17.496.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A.DECV, Folio Pago: 11135
0002 8270-14898-UACH24-3000- Visticos en el pals G. Corriente $673.92 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37508-1 S.A. DE C.V, Falio Pago: 11135
0003 8270-14898-UACH24-3000- Vidlicos en ¢l pais G. Corriente £290.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
375011 S.A. DEC.V, Folio Pago: 11135
0004  8270-14898-UACH24-3000- Vifticos en ¢l pais G. Corricrie £300.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DEC.V, Folio Pago: 11135
0005 8270-14898-UACH24-3000- Vidticos en ¢l pais G. Corriente $740.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE CV, Folio Pago: 11135
0006 8260-14898-UACH24-3000- Viiliticos ¢n ¢l pais G. Cormiente $17,496.00 FF 14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C .V, Folio Pago: 11135
0007 8260-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pafs G. Corricnte $673.92 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 § A. DE C.V, Folio Pago: 11135
0008  8260-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Comiente £290.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DEC.V, Folio Pago: 11135
0009 8260-14398-UACH?24-3000- Viticos en el pals G. Corriente $300.00 FF:1489%, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V, Falio Pago: 11135
0010 38260-14898-UACH24-3000- Vidticos en cl pais G. Comiente $740.00 FF:14898, GP ALBERGUES ¥ HOTELES MEXICANOS,
37501-1 §.A DE C.V, Folio Pago: 11135
0011 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $§9,499.92 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
1 5.A. DE C.V, Falio Pago: 11135
| 0012 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $19.499.92 FF14893, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
; S A. DE C.V, Folio Pago: 11135
|
| Sumas iguales => 38,999.84 32.999.84

Elabord: Jazmin Macias

OPERADO

12024

CON RECURSOS PROPIOS
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ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A.DEC.V.
Fondo: 1001

PAGO A ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, POR HOSPEDAJE Y ALIMENTACION EN HOTEL GAMMA PARA MARTHA M

$19,499.92 MN. /
OPERADO

2024
CON RECURSOS PROPIOS

Fecha de Rev. 09/08/2004 WNo.Rev.l FOR 7.5 Tes 01

TronsPerencia,



. Bomma.

{g) UNIVERSIDAD AUTGNOMA DE CHIHUAHUA
srihin SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREA/U.A.:
{LICMARTHA LORENA MIERGALDERON DIRECCION ACADEMICA
FECHAS SaALIDA: RETORNO: EVENTO:
2° FORO: "JUNTOS POR TU FUTURO" ESPACIO COMUN EN
Taiiadze 1610 EDUCACION MEDIA SUPERIOR
Fecha de elaboragldn: 0B-nov-24
Puesto: DIREGTORA ACADEMICA No. Empleado:
Transporie: Terrestre Auto
Aérea Plblco Auto UACH X Paricular
Sollelta: Alimentos _ $6.720 Taxi Gasoling $2,283cHospedale X
— Nim. noches de hotel 3
Destino: €D, JUAREZ Escalas:
Nimero de acompaizntes 5
Salida: Fecha: 13/11/2024 Hora: 0830 * Duracidn de la comisitn
Regreso: Fecha: 16/11/2024 . Hora: 12:00 No. de dlas: 4
Cuenta de transferencia 1203586138 Banco BBVA
Clabg Interbancarla 0127 6001 2035 8613 81 Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

LA LIC. MARTHA LORENA MIER CALBERON,CON NUMERO DE EMPLEADO 1 1, ACOMPANADA DE LA LIC. BIANCA MURDZ

CON NUMERO DE EMPLEADG  , LIC. ANAIS CANO CON NUMERC DE EMPLEADC 3, LIC. ANA CHAVEZ CON NUMERO
DE EMPLEADO EL LIC. EDAGAR ARELLANC CON NUMERO Y EL ING. PEDRO ORDONEZ CON NUMERO |,

ACUDIRAN A GD. JUAREZ LOS DIAS DEL 13 AL 16 DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE AND, AL 2° FORO: "JUNTOS POR 1 U FUTURC
ESPACIC COMUN EN EDUCACION MEDIA SUPERIOR, QUE SE LLEVARA A CABO EN LAS INSTALACIONES DEL GIMNASIO
DE BACHILLERES, C. BON PEDRQ MENESES HOYOS SUPERMANZANA.

NOTA: LA CANTIDAD DE PERSONAS ES DEBIDO A QUE SE REALIZARAN DOS FOROS Y MESAS DE TRABAJD, POR LO QUE
CADA UNO DE ELLOS ESTA COMISIONADD EN MESAS DE TRABAJQ DISTINTAS.
SE SOLICITA:

TCASETAS 5628

*ALIMENTOS PARA 6 PERSONAS POR 4 DIAS (DESAYUNO Y CENA)

NOTA: SE SOLICITA QUE LAS COMIDAS DE LOS 4 DiAS SEAN FUERA DEL HOTEL, YA GQUE NO TENDRAN OPORTUNIDAD
DE REGRESAR AL HOTEL. (5280 x 6§ PERSONAS X 4 DIAS = $6,720)

HOSPEDAJE "SE SUGIERE QUE SEA EN HOTEL LUCERNA O GAMA

» FAVOR DE COMPARTIR CLAVE DE RESERVACION AL CORREO bvperez@uach.mx Y acflores@uach.mx / \
E-ANEXA F 70O RE BIENES PATRIMONIALES 7 £
/ TN LN N £ \

i
ERARTAMENTO CTOR,
Em ISTRATIVO cﬂfﬂmmn
LICBHENCA VIANEYY LIC. 1
MUROZ PEREZ
A NI RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTOWIAROMINA /
Reclbl di la THIVERSIDAD AGTONOMA DE GHIHUAHUA LA CANTIDAD DE ; 9,631.00 =
Con lefra: [NUEVE MIL'SEISCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 00H00 M.N,)
For goncepto de gaslos a'tamprobar an Isién conterida y solicilada en ol atmate, me compramate a comprobar

fos/gastos que se realicen enrla comision denlre de los siguiantes 5 dlas hab[lns al m/resu del via]e y on easo de lener ramanente

tegrario a la Universidad por medio de la Cajas Onlcas.
abo y Pagars: De no comprabar los gastos de Iz comlislén conferida dentro de los siguiantes 5 dias hibltas of regreso dfi viglel
a la Unlversidad Autdnoma de Chihuahua realico el deseuonto por ndmina de la canlidad do
conlorme o la feglslacién aplicable.

Chlhuahua, Chih. a -8 _ de_NOVIEMBRE de___ 2024
Némero empleado: s Flrma; X
Nombre: LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERGON \ A’ﬁtnrlz\q )‘
APLICACION CONTABLE PRESHPUESTAL X \/M
Suficlencia presupuestal 14898-UACH?24-37501,26101, 29201 \

UNIVERSIDAD ATORCMADE GHIHUAHUI‘
Adeudos pendientes
Por tes Boletos de Avlén: @_ﬁ“ K- [ [ ~\}§ i @‘

Por los Gastes a Comprobar: Vo.Bo. Contabitidad

VIA FOR M .p-NO dat Reinﬂén 1E ' v o Fecha do Revision: 23072023

\@‘ FRECCION ADMINISTRATIVA COWCQ

Maria Luisz Ontiveros
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Expedido en
AVENIDA LINCOLN 722

4

GaMMa,

Bk HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315
GAMMA, CIUDAD JUAREZ

Reservagionses : (01-800) 504 5000/ 53 26 69 00
Contacto hotel : 6566131310
Email Holel : gggejli@landslarhotels.com

2000

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANCS
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF  JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FRS

FACTURA
Certificado 00001000000510539362
Facha de Emision 2024-11-16 11:42:44
No, Certilfcado SAT 40001000000707126185

Follo (UUID} D13593FF-EB19-4E3F-AQCS-283ECE17161D
Fecha de Certificacidn del CFDI 2024-11-16 12:42:49
Exportacién 01

Tipo régimean : 601 Folio (xml);:B8715

DATOSIDE FAGTU :
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UACBE81018EG1

Uso CFD1: GD3

Domicllio Flscal : 31000

Régimen Flscal : 603
e T T S T A T e TS i3 oM S AR S A, T LR Y T AR T U W L T S T I R R P TR T R R LR e v
Huesped : ARELLANQ, EDGAR

Estancla: 20241113 20241116 Follo: 47853-0 HAR : 205 Reservacidn: 1 49263 1
Cajero : EMOD Fommnato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 45770
Coda: L034022m¢ | Comparila : UACH Agencla ; CLIS01131
T hr e e P HL e 310 LT Lba - e AL el oy 10
§ Y SERVIGIOR T R T R R e R
Cantidad Unidad de medida  Clave Preducto Conceplo Precio Unitario Importa
1.00 Ed8 90111800 RENTA DE HABITACION 4050.00 4050.00
Objeto Impueste: 02
Impueslo Trastadada: VA TasalCuola;
0.080000 Tipo Factor: Tasa Imporle $324.00
Base: 4050.00
Sub Total 4050.00
IVA(0.08) 324,00
ISH 168.48
** CUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 48/100 M.N. ™" Total Faclurado 4542.48
Método de Pago : PPD
S R I A I e AT T e H e R T L S U S T, AT R I £ e SRS LS 2 L LD RO s ERRRES
Forma de Pago : 99 PaldOut: 0.00
MONEDA : MXN Proplina : 0.00

T.C: 1

R e T SRRk Doy M YERRLACH JHARK i TR kb sy of
TSRS DG Al el GRS R bt o R e R
FOXEDWEXUYUMMKbTY BwpYRURXZ Bch_M!wErRDlZUDIZthchorFuDmOBquXz[ITstCPGb]HMchSwSlﬂ!chquEMBm

Total a Pagar: 454248

2esE10FC707 3oz 4WTeim7k

CbeTSEambBuaszSZ{:IJ? 53yabciibvug rArNHCmthszEqu‘wa‘lUoﬁsmeBGQEUPdﬁmJKAMBSU\.'L ZpIBUIWNVIhBOIx42doyUhNUGKbCO54PCQ
7t9pRqUUZpFIEmvbo1ZVavMHEY MrwoVRZTOExyNlav+FBYxaBSOnYVEVXAZICEXSIgTUgdL Sol _BDxPJX.!af.I BgAD?(Lp_\=— o

T O T AT FeM e D R

u5Sim1b0TqifaNILKgUP BTWXSb+mkOzpCISPsREKZICZYmrviZKEmDRXLhElcBukF7nCrVBqE] crNPP 1Uszwp+hyuuF2quNm13RwBRJXF5QjNFI
Ty T N o T T AT N e AT e e
‘Tadona oalnaldal.Complemento do CorieaceniDigital

gz
cs'E1OFC]"OéTSBZHWTﬂmTKCbeTSGaO1bEu3:825p}ﬁ<53gBﬁd WVUATEATNHC MmO, BVzEquTZw‘iUuSsKTZ)G4BGOEL*F&gquKAMBSUVUTZPEBHWNJ |:]

.ﬁz‘gm" G: RES . &

KNgBBPvlzhkgAagMaQM?:ﬁ]QNuSUsw-SIBQm FyGYIdX020VvEH BGBSxaaTmNUcARiSwTNbavan]I&J_P‘v)? BU1YQ%NZ'ITBHIqFGsuBonHDE247y.'gawazmanm
2+BmBFVKbe1u+p+quFSBpanlaHstQSmdFSaCh3jBhWJBPncv0Pus+3NVItiZq'ldear0JR7mG€iu¥:1atqsvTCdquﬂA -

od T SO OV i YR T L "":"."-"‘ eh RS _«‘4_-?_ e Ly S

KLIR: T e Tt S
q1.‘l D13593FF-EB18-4E3F-A0C8-283ECE171610]2024-11-
§T12:42:48(EFA10021 7SU5|FrX0DWEXUY UMM TY awpYRuRxZpEY eglvawaRDIZ0CI ZtZxexEorFoDmOgyub XzII7s42CPGDj+ 1MchBSWSIfRmY YedVqEALBH

Jlx42doyUhNUGKDCas4APCOTpRqUuZpFrEmybo1 ZVavMHEYMweVRZT QExyNiav+FBYxaBSOnYVEVXALOBXS5IgTUgdLSo MBDxNXJe+IMZhapADXLA==100
QD1000000707 §26185]|

$1su factura prosenta algin emor, podrd solicitar la modificacién dontra de las 24 horas sligulonles y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dantro del misme mes en qus se amilié asie documanto, conlactando a Servicio a Huéspedes del hotel Deho y pagart 3 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANGS
‘Toma nota quo ln nueva faclurs saldrd con la facha de eemisién, La fecha de sonsumo no cambla 1 agrea to pay the balancae due fo ALBERGUES Y HOTELES MEXICANDS

COa 14453
P20 g, OPERADQO

DEPTO. DE CONTABILIDA 2 s
U T IU‘Z‘

CON RECURSOS PROPIOS




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

TR comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHCA

"Folio de validacién:

Nombre del proveedor:

RFC:

_Fecha de validacion de Factura:

importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

210195
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

AHMB820824FR5
19/11/2024
$4,542.48 ‘

89715
D13593FF-EB19-4E3F-AQC8-283EC617161D ’
Por definir

AHMB820824FR5

OPERADO

00
G0N RECURSOS PROPIDS

AN Tadan lnn darnabunn sanammdan Dacines AL flabanenidend Avidlanmmn da Dhilcimbaes



. Expedido en ALBERGIIES ¥ HOTELES MEXICANQS
é%? GdMMa, AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINGOLN 722
=3 o) HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ ZONAPRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FRE
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000/ 53 26 69 00 Coertiflcade 00001000000510539362
Contaclo hotal ; 6566131310 Fecha do Emislén 2024.11-16 11:44:35
Email Holel : gggcjli@landstarhotels.com No, Cerlificado SAT 00001000000707126185
Folio {UUID) 4B41263E-FO76-4B39-A90D-6BFO6FEDDG0B
Tipo régimen : 601 Facha de Cerlificacidn del CFDI 2024-11-16 12:44:39 Follo (xml):89716

Exportacion 01

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UACEB1018EGT

Uso CFDI : G03

Domiclllo Fiseal : 31000

Régimen Fiscal : 603
) e D QAT 35T F A PO S AT S) HTH T BTN R 1 20 SIS AP SR T EWALCED' LR P LSEE T R I D
Huespad ; CANO, ANAIS

R Y A R P SR AT RO F LA TI0r ) SR )
R A AP S

Estancta : 20241113 20241116 Follo: 478520 HAB : 124 Resarvaclén:1 49262 1

Calero : EMO Formalto de Faciura : 00 Referencia ; GCJLI 45771

Contra Code : L03402 Compafila ;: UACH Agencla ; CUS01131 .

PRODUGTOS Vi ERVICIOS S S T e g e S e I e BT e e L
Cantidad Lnidad de medida  Clave Producto Conceplo Preclo Unitario Importe

1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 4050.00 4050.00
Objeto Impueste: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota;
0.080000 Tipe Factor: Tasa Importe 5324.00
Basae: 4050.00

Sub Tolal 4050.00

IVA{0.08) 324,00

ISH 168,48

“*= CUATRO MIL GUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 48/100 M.N, ™ Total Faclurado 4542.48

Método do Pago : PPD

A I e A N P T A B o T T e o O R 3 A B T, D e T T I R B EAA T F

Forma de Pago ! PaldQut : 0.00

MONEDA : Prepina : 0.00

TG: Total a Pagar : 454248
SR e A S T N T

FiLfpz\i48GchDaURKAdXyADTAdm 25y V206 EvUPABMwAXp 1hZjo PoCwJZHu)S50LIBTAcBICNDetdn2 +S6rF xl.g IFvirhw+ Xdke IEMKLVY 2 HUymOL FpBX
CoWSXVLEwWkBHNx2IsKBI8+Qy+25dNel meMmquvaUaZ aZnZAZARSczOquZCluIG42HQMX!6]XI},%IO|FxUPIQLmIIFIhfzwiHDSfﬂgsuquT 4LOTsIN
ol

Bw#b2eC+4lkaBlindGFdbUzDOgEZNIbONOIm+ 5tGxHydBZegloNsYB5en1ddABaLbsEWOYIF, luwy==
T e A R SR R S R R SR

Pq,lIRCDLCJ‘PZIJZLIWM29BL+V]ru3d!2‘[oVD1aXEqXOCng{KFaSTUnrOn'h’HHollen iS|MymRdQ7X4mRSMTOE2DZSVS0 uISYBPAUBFngw!JIODg!MFZQIFy
Wz +T0DIG+xhSKKDFSIQ4z4 1XLrOBEMIATKd zom A Y: uV\ﬂxSergthDjELHFC droXsqndeviSzeudUaaTdsSOyN4I68WyHkUmLelB7/wOBsAHgb/MNvisRo
Bx560m2zB83fsn30GHEdAWDLasz8Gve1 TRHI0I [CDSC10kD +MAucE0PIEamSKACLCId3yXhimMe|7+TDOON2WCuK Q==

L gy o T sy L L ST g (T A P A R e s e e v ) R DT Tt T lh 4 P AT
[Catanalorigiial dalComplamento:de GertificaclonDigHardal SAT: B R Ry

u1:114841283E-Fu?s-niBaE-AﬂDD—BEFUEFSDDGGB|2024-11-

6T 2:44:%B\JEFA1002175USJJFKLfozU'IaGchOaKUhMdeAdTMmZ&'&ImVchEvUP4BMwAXp1hz nPcGwJZHuJSEDLlBTGchlCNjDot4n2{-SErFﬂxL‘gaFvLm~v+Xg
keJEEMKLVY z+H/jymOt FpBXOoWSKVLEWKBHNA2[sKEI8+Q Nel mRM%F(’?BustxBlstZlH Zn?A2ARBez0F/q2QuiGAzHOxAQ/IX 1 SIQIFXUP/QLMAFIhfzwil
{)Dﬁr;is%sgfmdq ALOTSINBw+bSeC+4lkaBUnSGFdaUzDIg8 ZNIb0nOIm+mXYMSGxHydBZegD 8ilsY BSen1ddABaLbsEWQYTUFAQHI5Fluw==]000010000007

Sl su factura presenta algon emrer, padrd sollcliar la modificadtn dontro do 1as 24 horas slgulentas y ESTE DOGUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentra det mismo mes en que s& emitié este decuments, contactande o Servicio a Hiréspades dal haotel Debo y pagard a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
Tome nola que la nueva fastura saldra con la facha de reemisidn. La fecha de consume no cambla | ograa to poy tha balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
OPERADU
01

CON REGURSOS PROPIOS




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resuliado de la validacion realizada anie el Sistema de
- Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
mmmniomosos - gomunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHTUA
_Folio de validacion: 210194 /’
Nombre del proveedor: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

RFC: AHMB820824FR5

Fecha de validacion de Factura:  19/11/2024
-Importe: $4,542.48 o

Informacion de la Factura

Folio Factura: 89716 '
.Folio Fiscal: 4841263E-F076-4B39-A90D-6BF06F6DD60B #
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: AHMB820824FR5

OPERADO

i
CON RECURSES PROPIDS

A ANAN Tadan lnn dasachan sanmmindan Dessrnend b | lebaaeaindad Acdbfcamen da Chikeialbaees



T Expedido en
B{- G a M M a. AVENIDA LINCOLN 722
& HOTELES
ZONA FRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315

GAMMA CIUDAD JUAREZ

Reservaglonss : ((14-800) 504 5000 / 53 26 68 00
Contacto hotel : 6566131310

Email Holel : gggcffi@landstarhotsls.com

Tipo rdglmen : 601

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHM820824FR5

FACTURA
Cortificado 00001000000510539362
Fecha da Emislén 2024-11-16 11:46:40
No. Cortiflcade SAT 00001000000707126185
Follo (UUID} 7E4BB517-85B5-4F82-8931-58BEQ25CBE25
Facha de Certiflcaclon del CEDI 2024-11-16 12:46:45
Expertacién 01

Folle (xm1):89718

UACBB1018EGT

Use CFDI : GO3
Domicilio Fiscal : 31000
Réglimen Flscal : 603

i 20 4 R 57§ PO U A LA T L R T T A T T IR

Huesped : MIER CALDERON, MARTH

Estancia: 20241113 20241116 Falio : 47851-0 HAB: 110
Cajero : EMO Formalo de Faclura : 00 Referencla :
Contra Code : 103402 Compaiila : UACH

L LC e YR A T 1S e '{!;,‘_E o

FRODUCTOS YSERVICIOS §7k s TR

Cantldad Unidad de medida  Clave Producto Concepto

1.00 E4B 90111800 RENTA DE HABITACION

Objeto Impuesto: 02
lmpuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:

Reservacién: 1 49260 1

GCJL1 45772

2] e C:}_;l.o};[.-
Preclo Unitario
4050.00

0.080000 Tipo Factor: Tasa Importa $324.00

Basa: 4050.00

=** CUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 48100 M.N, ™

Método do Pago : PPD

BTN S T T U A R + U T o
Forma de Pago : 99

MONEDA : MXN

T.C: 1

F o B bt

Kz‘l'uB?fcMrRs‘lLl"a?mmeZnKBa peprOWDVthn 1GKs/m+zrwhSBSpvpaD 57 XxlyHY wvEURGU1IIBEDKICEUGhpPMIYXXOm37zSReqUx0kmPJY SDNWER/ZISCy

ghrdQtDCHVYdAEY(LoyeQFhBriMo3PwBnCK3d/SFMOAue]
fHLK/PNex+BhvlaPwRIBhws=
A .

08x8lau+h7Ss0YoR3WqDbUr75 IK GXnDDeJLVnSMJ)VFi' 1V/EB2iZala2d840pzHIQT AU
4SANVX9uIUIdAVIAbCE5E3140JDlux/iK31S1CROPDuJO1/XbyPoX7oLNRgEMdJEABD
Ve ey i1 L LIREIT I

R e

DmtaGJUBFEItisadehIsﬂ?lqMuvd}ng Bb[BngMDDGN uvawr.ishwx5+nFN1+ZK-1QEKBQalBXHGiKnDBE1Mcxr:TGrPGILEIENGamDsAD TiGmz
Qul xleKH\ﬂ K CPw+cQaylHHoxILZICIZ5uzwVrSydwezBGHXsundX
hXgfal rtnym'naQUhHGMfEchkw.'pNaz?yntca_'\;EﬂdWJLCluxGumMLU02 gOThyA=—=

FD+02XNgx152V]EqCWBeSTm/ gl SFnj90FqpauZFKF1variC1bESnIbzOrSE!

DTixBJx3CnZ0YU+p2JJFHZTaM

Sub Total
IVA(0.08)

ISH

Total Faclurado

S T P ST RIS ST R T L RS
Paidout :
Propina:

Total a Pagar H
'3‘,:‘..’:* g
g

i ;P?'E :

T iy To Foier =Xy ke SO e et o L AT T sep DRl e
‘CationaOB\na d8LC M PO RaNto a6 CAANCACIon DIgItal dol SATLS:
q1:1 7E4BB517-8985-4F82-8931-5BEQ25CBE2512024-11-

6T 2:4E:45|EFA100217$U5[KﬂuBchMrRsYL{
oqUx0kmPFYSDNWBR/MZISGy08xtaush7 Ssata

3 et

1iR ey

GXnDDe.LVoSsw2jVF+ ug KAWEB2IZaln2d940pzHIQTAL!
hBriMe3PwanCK3Y/SFMOAUD| 4SAnNX9uIUIdrNJAbCQSb3quJD rux9/K3a1 S1CROPDLJO1/Xby]
00707128165||
&1 su factura presents alyiin arror, podeé sclicitar fa modificacidn deniro de las 24 herps slpulentes v ESTE DO
dontro dol mlsmo mes on que sa amilid asta de cor doa S fo o Huéspedos dol hotel Debo y pag

‘Tome nota que la nueva factura saldrd con [a facha de reemisidn. Ea fecha de consumo no cambla

T TRl

Pngg&ﬂrg%ﬁl%ﬂg&n&srﬂmvmmGKsIm+zrwh559p 2057 XxdyHYwvEURGA1IBEDKICBUGhpPMIyXX0m3728R
‘qDbU,
f 'aX7oLNRqEMdBASDIHqLK/PNax+BEvlaPwRIBhw==[000010000

qhr40IDCHVYdAEYLoyeQF

CUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
ard 8 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

I agrae to pay the balance dua to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

OPERADO

02
£0N RECURSOS PROPIDS

4030,00

4050.00
324.00
168.48

4542.48

0.0c
0.00
4542.48

Importe

P,



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacién realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

SrmmoaaRsn. - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

-CHIHUAHUA

Foljo de validacion:

'Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:
Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:

'Forma de Pago:

RFC Emisor:

210192
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS -

AHMB820824FR5
19/11/2024
$4,54248
89719

7E4BB517-8985-4F82-8931-58BE925CBE25 P
Por definir
AHMB820824FR5

OPERADO

1024
CON RECURSOS PROPIDS

A AT Tadan laa drsankas camnamrmdnn Dasinend bae b lmliaenidead Avddmasen Ada Okihiosbhoe




"%“ Expedido en
G a M M a., AVENIDA LINCOLN 722
_&‘ HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315
GAMMA CIUDAD JUAREZ

Resaervacionas : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00
Contacto hotel : 6566131310
Email Hotel : gogcili@landstarhotsls.com

Tipo régimen : 601

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
AVENIDA LINCOLN 722

ZONAPRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHM820824FR5

FACTURA
Certiflcade 00001600080510539362
Focha de Emislidn 2024-11-16 11:48:256
No. Cartificade SAT 00001000000707126185
Follo (UUID} 79FFCC79-EA1E-4337-9B0D-202FAD2ZE2B05
Fecha de Certificaclén dol CFDI 2024-11-16 12:48:29
Exportaclién 01

Folic (xml):89720

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UACEB101BEGH

Uso CFDI : GO3

Darmicillo Fiscal : 31000

Réglmen Fiscal ; 603

TR T S TS S MR YT TR BT
Huespad : MUNQZ, BIANCA
Estancla: 20241113 20241116
Calero : EMO Formato de Factura : 00
Contra Code : LO3402 Cumpaﬁla UACH
| Fae e ARy Car i e TR, ﬁ‘ I,. 21’.‘ 5
IPRODUCTOS Y. SERVICIOS s nulGt gt R

Folio ; 47888-0Q

T SR ol T A e YT RARCE RS TR

HAB : 286
Referencla : GCJLI 45773

Reservaclén:1 49261 1

e

£, 4«"1““"‘?‘;‘-«"— Bl i
Captidad Unidad da medida  Clave Preducto Conceple Preclo Unitario Importe
1.00 E4B8 80111800 RENTA DE HABITACION 4050.00 4050.00

Objeto [mpueste: 02
Impuesto Trasladado: IVA TasalCuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Imporie $324.00
Base: 4050.00
Sub Tatal 4050.00
IVA(0.08) 324.00
15H 168.48
*** CUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESQOS 4B/100 M.N. *** Total Facturado 454248
Método de Pago : PPD
S T e A A R T S B e T SR T SV P T e 2 2 5 T R, At T e S TR RS TR TR AT -
Fun-na do Pago : 1t PaldOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina: 0.00
T.LC! 1 Total a Pagar: 4542.48

BLCEDI L e

Ed]rddeFvDdeGYSASBAUOch51sElcawBprIJEEWSKMBlvdao‘IBqlqloszEJIGIFfYUFJIBdZIPIyOZQrsUHlEILZDru:I+GXIOBFO;!I‘|AEmEUFrCTDJUJPXLSsVlg‘Iﬂ
trmIDmZaWIJBfGCfEranEDM’YJR+24qSW*MqXEkagUFSZVnhlcNgICMUF+SPF05U
L!IulMka1sS?.1 lG’I'SqIB5qTKVxPcuxP+nankaUleutrlQpQJInTmMgDadpSSliRrFDwZUREI‘AnnEkaPGF1g=—

GYsIQDH32dkmXcesNVErtuHeOLPRULFEdzahAlZMiy4mOWT?

'Sul[a Dig tul" ! & =1 d.;‘j "‘ﬁﬁ.‘ £ v .
ChmLKEOJgaxZodTOVANX B+2b?.DsthBCYquYpKY05A ﬂGSJﬁq'fo'.-l KH4FMx aaﬂUhskETnaKos uduFALgthDFmexFUx?KXPSWM1kcu04l-uob0k+vk
CCVXg‘BJs doTWANOXS| KWSGEHDS:CNVIPDWSBmFMKJ{ FHE8BnxaBRHjMZzJAHOay4Ds0lZLegsRbAhzQatqlmEG4UQeXYCBbYDCKeRkve

Bl
aQZTUOIaSQbI’TzZHSothSnPSBmGDGth vl\ﬁ; YaKYTaOKvkPC/0
'Cadengg;lglnal dal nmple g!o‘de”cayliicac I6niDIGl Al el SAT:
41 A[70FFCCTOEAIE-4337.080D-202F ADZEZ00SI2024-11,

2:48:28|EFA100217SUSBdIrddjwFvCZdIGYSASaALIOfcSB15ElcBwBpnEEWSKMBlvdan 18qiqloszEJKIF TYVFJ/GAZIP,

BmBvFrCTOJUJPXLSsVq1x1GYsIQDHIZdkmXcesNVElr+uHa OLPRULFSdzahAlZMydmOWY 1tmd4iD

nhll:N?lcmuF+6PFBSUI.FHMLIIBthkC15521 [6TAQIBSGTKVPowP osnZviXUwHIald QpCQJMTmMpDedpSBIRPOWZUREAN0BKERD!

26185]]
Si su factura prosenta elgin eror, podrd sollcitar s modificacién dontre de 1as 24 horas sigulentes y

dantra del misme maes en qus se amitié este decumento, conlactande a Servicle a Husspedes del hotel
Toms nota qua |a nueva factura saldra con la facha de resmisidn, La fecha de cansumo no cambla

IRDIyOhPEMbWeo7 SUIsZd +kaWxelEWIQ==

ZQISUHLEILZDntHGXﬂ!DFO l1A
mZaWlJBIGCEmwT 6al NJR+24%SW+MQXSRV04

19“1000010003007071
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFD!

Dobo y pagard a ALRBERGUES Y HOTELES MEXICANCS
| agree to pay the balance dua to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

OPERADOQ

C 0%
CON RECURSDS PROPIDS

—



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacién realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

v siaeone - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

"RFC:
Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:

.RFC Emisor:

210198
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

AHM820824FRS
19/11/2024
$4,542.48

89720

79FFCC79-EA1E-4337-9B0D-202FAD2E2B05 T
Por definir

AHMB20824FR5

OPERADO

|
CON AECURSGS PROPICS

AN Toadan lan Adarashan ranamindas Neaugeavs A b Hmbicmmaidad AvdAmamm da MDkileonbaa



W Expedido en
E‘.gcamma. R TR 95
XS HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315

GAMMA CIUDAD JUAREZ

Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00
Contacto hotal : 6566131310

Emall Holel : gggcjli@landstarhotels.com

Tipo régimen : 601

{DATOSIDE FAGTURACION LT 2
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UACEB1018EGT

Uso CFDI : GO3

Domicilio Fiscal : 31000

Réglmen Fiscal : 603

IR TRt e Sre £t AR e SOOI OGRS LS S M D )
Huesped : MIER CALDERON, MARTHA
Estancia : 20241113 20241116 Felio : 478511

Calero : EMO

Contra Code : L03402
(PRODUCTOS Y SERVICIOS 2
Cantidad Unidad de medida
1.00 E48

Formalo de Faclura : 00
Compaﬁla UACH

Clava Producto
90101501

COnceplo

RESTAURANTE
Objeto Impuesio: 02
Impuesto Trasladado: VA Tasa/Cuota;
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $21.48

Bage: 268,52

*** DOSCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N, *
Mélado de Pago : PPD

A T R T T T T IR TR R R O A Mg

Forma de Pagoe : a9
MONEDA : MXN
T.C

{SHilo Dlglial ol CEDIz ‘;{g AR

'2‘"5“ Ly A
15L3A3407FKTH7SDmD2IHOy/zB4vBgTkMB2EE+utPa +WuRSQPaFSjZwmbiEFu

LHSDaTinAQ! WzSUﬂuIGW\rTqLQrww]qn b E+oHaA5: lalicl+M3n]
UJandq Pv3VaYJg94qidoh) 588 PDKAaOP+yCuWRHFBOAWT iwAJ ZpK24MIBICEy.bif?12BVW2| HBUpameu'i’yEzfX pan1vusV
Qim7vNgDAIYusMBQIRbvsa quY‘I155('.‘.0aGODDn+UZD]QDng+93I!IJJIIZI!cXVZIq}RW\'.' CLXpskiN 1
R ] A ST 5 i .;a:. IR
e R R e ek SR, T AR AR
MTUESRNyC3YxEzpAdw DVBG%J'HESmNNYaJCzHRddvGas'I’ YaBTwhab1xxUWqWUW*QwJBD?ﬂsDDCDwaYEMSBUBVD gMHJSJJGEk‘IMthWngV
BeExh2vSur+/l+h0d J7TIEBYiVyixs TyldWmukEVIEPL3pPspjCYerk3ghs Bozy:iLkwulewrSdsxa?zWSt

ngH:!Lu!aDGYSmBlNFstGDHXw CvaanavFHdOsZ
Cadnnehgjgina! dal Complnmnpto de cortiﬂcacl

41 1IA5E2D528-DBBS-MBF-SAFS-EOST2DF445AE[2024-11-
6T14:20;54[EFA1002175U5 gﬂﬁLSAﬁ«ﬁaTFKTX?SDmDZIHO rzdeB,’?TRMBZ‘szLPa-*WuQSGPa

mighAJG+oHaAkglslMol+ManlY UleBqdqyPvavaYJg84q13e5yAgiDEB

XEX2roe Y qEWENY Y 1v0sVOIm7vNgDANYusMBRIRbvsEm|

707126185]]

Si su factura presents algdin eror, podrd scllcitar Ia modificacién dentro de las 24 horas slguientes ¥

dentra dol mismo mes on que sa emilis esto decumento, conlaclando a Seevicio a Hubspedes del hotel
Tomo rola qua ba nueva factura saldra con la fochn do reomisién, La focha do consumo no cambia

m2ll1th1 PhucSPbE.l NxWVjvUD

wmhittS FUKUB SDnTInAQKﬂngziﬂﬂu%BWvTjLQrd+wk
BPOKAaOP +yCuWxHFEOAW7wAJZpKZd WBICEyJbIl7 128 4XVMphBalipeJpmu?yE2|
QXqY'IISSCOEGDDDn+u2DjQDng+938tleizacXVZIqIwaRMgCLXpsk1NiTEIqw—l 0001005000

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FRS

FACTURA
Cortiffcade 00001000000510538362
Fecha de Emistén 2024-11-16 13:28:48
No. Certificado SAT 00001000000707126185

Follo (UUID} ASE2D52B-D8B8-4ABF-8BAFG-E0372DF446AE

Fecha de Cortlficacldn del CFDI 2024-11-16 14:28:54
Exportaclén 01

Fallo (xm):89736

A AT R T 5 e R VR R S T TR £ R ks
HAB : 110 Reservacidn:| 49260 1

Refarencla : GCJLI 45782
Agencia z CUSD1131

Preclo Unltario
268.52
Sub Total
VA(0.08)
Total Facturado
ST e T N M TR S S R TIR THTIR RELATA 7
PaldOut :
Propina:

e x?ﬁ':e"’".'l
-\’s_;h ..}‘

4MB]EADBGBY]:RUSI<9M.
or erhgo 7K

WyATJANZY ZzviVyglicZmS

Total a Pagar:

268.52
21.48
290,00

A
A

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Debo y pagond 8 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

| agron to pay tho balanca duo lo ALBERGUES Y HOVELES MEXICANDS

OPERADOC

02
GON RECURSOS PROPIOS




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

TR comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 210193

Nombre del proveedor: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOGS ’

RFC: AHM820824FR5

Fecha de validacion de Factura:  19/11/2024

Importe: $290.00 7

‘Informacién de la Factura

Folio Factura: 89736 r
Folio Fiscal: A5E2D52B-D889-4A8F-8AF6-E0372DF446AE -
Forma de Pago: Por definir

'RFC Emisor: AHMB820824FR5

OPERAD .

ib
COR RECURSDS PROPINS

A ANNN Trdan lnn davacbhan ensamimdnn Daconrad bl labuimenidad Acdfmamma da Mt



1 Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
| B}f GamMma,

vl AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA FRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FR5
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Resarvaciones : (01-800) 504 5000 /53 26 69 00 Certificado 00001000000510539362
Contacto hotel : 6566131310 Fecha do Emlsién 2024.11-16 13:32:08
Emall Hote! ; gggcjli@landstarhotels.com No. Cerdiflcado SAT 00001000000707126185
Folio (UUID) EECS54A9-ECCE-S02A-98FB-D2595D32A95C
Tlpo régimen : 601 Fecha de Certificaclén del CFDI 2024-11-16 14:32:113 Folio {xm1}:88737

Exportaclon 01

ACTURACIONA A et
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UACE81018EG1

Uso CFDI : GO3

Domiciio Flscal : 31000

Régiman Flscal : 603

A R T N T T P TR T e T T T ¥eommE G P PV SR TSy R P (B T 7 SRR ) EH FPACEA PR ST Tl T
Huesped : ARELLANO, EDGAR

Estancla : 20241113 20241118 Fallo : 47853 - 1 HAB : 205 Reservacldn : 1 48263 1
Calero : EMO Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 45783

Contra Code : L03402 e Comgaﬁia : UACH Agencla :
TN T T T T TR T T S s ey, TSy e e, : s (AL FTITE, % 7
(PRODUCTOS Y, SERVICIDS o dierils 3w R ety ey T e

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concapto Precio Unitarlo

1.00 E48 90101501 RESTAURANTE 277.78 277.78
Objeto Impuesto: 02
Impuasto Trasladado: VA Tasal/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $22.22

Base: 277.78
Sub Total 277,78
WA{0.08) 22,22
* TRESCIENTOS PESOS 001100 MM, *** Total Faclurado 300.00
Método de Pago : PPD
B T B e e e R LA A T A T R T T R TR L T e R R D T XN T TR R T T e B R T TR
Forma de Pago : 89 PaldQut ; 0.00
MONEDA : MXN Propina! 0.00
T.C: 1 Total a Pagar: 300.00

IDCBPNva'lZNUhDEHﬂTGwTdSoadaBrBSNS NSUIFKVMIYplcYUUq+MNSYaPkﬁomeHglaquLiFSNRS2mGohECRWYQLTSEWJgkazYawEUOZWNBMIa
DHhIVCH1yM2NsvLhaCULpxptSetdmiolin Zlmsi.’yOAuschFl.W w0 1IBYTeyl 1 Wie7zEbXhDag054bler04XADLISNZSkvh7ETUaBLqsrgNr X1 XphLWEk

NigeWwW2LN2yYIIucUBdzDUCIMEVNMEGYyKH 95_}9‘D7aGUnW*9 EJ7nDaPB/HDHr1+3ICpVRAqxeM1Reb0pVibBZsiVvw—

y LTS JITH MO Lo PR | LT B et T TR T R
D5IAIWIGIBemh6XSIFqEpIH2US37gdIL1T mlHt‘BKBWleQdTbA?EEIBlQR?IpfgWBuBMomSdeGXobSiXEHoGWIhﬂULFSuUSyL!IMGEKvsmOZvIQLzm815
OHeZKImkQGIGISAmMBCLVOjT34r+ OIEUEFLADAX 1B/ 1MZ9zL3/kRIMpAgLI thquNsMDgZVgQNmeh mlOgmbw/oS4Vq2 TvYuHwNE]pemNO8/USyffulkd
ZTS‘INIM!‘_I\;[‘xYarC_g:gngcIDm a4AIDnvOwWI9p+ HCFEHSIEHHBAGYMxgRE53AUyCXNVOQSAGGX 42+ BKP, Impdg==
T L T A BT T Y T ST AT  YEeT Ly 4
Cadana:Oglpal delComplamento:do Cortlficasion:Dighta
|F J|EECS54A9-ECCE-402A-00F8-D2595D32A95C]| 202411~

BT 4:32:13[EFM00217505IIDtﬂPNvaTZNUh08+1DTGwTdSuadaBrESN%NSUIFKVMIY teYU0q+MNSY3Pk60wmSHg/aulAL1FSNRS2mCohfCRVYYQITSD
wyjpkazYsvsuOZYWab.gtaDnhNCHL“MstthnCUHDSxplSaMm!anS I12im2y0AasFmeFtWaqwB011BbTeyl1Wxo7z6bXh0ag054 b c:04XADL 1SNZSkvh7ET

UaBqurgNﬂ w1 bl WEKNIgWW2LN 2y iU JucU6dzDLICSMEVNMEIG Y yKHG ps 90T aBimW+gGE TnDaP BHDHr+3ICpVRAgze M1 Reb0pVihBZsiw—|000
0100000 70?126185ﬁ
Sl su faciura presenta algdn ermor, podrd solicilar la modificacidn dantro da fas 24 horas slgulentes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del misme mas en que so emilid este documants, contastande a Serviclo a Hudspodes dol hotel Debao y pageré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANQS
‘Tomo nota que la nuova facturn saldr ©oa 1o focha do raemisién. La facha de consumo no cambia 1 agrea to poy the balanca dus lo ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
OPERADO
024

CON RECURSOS PROPIDS




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

oot comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

‘Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacién de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:

'Forma de Pago:

RFC Emisor:

210197
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

AHM820824FR5
19/11/2024 ,
$300.00 A
89737

EEC954A9-ECCE-402A-98F8-D2595D32A85C
Por definir
AHMB820824FR5

OPERADG

104
€0 RECURSDS PROPIDS

AN Tadan laa davacbhen crnammdan Daoaend bae ] lafinenidad Acddanmen da Ohiliosbes



o) Expedido an ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
E~ ; GaMmMa. AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINGOLN 722

HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF  JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FR5
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservacionas : ((ri-800) 504 5000 f 53 26 69 00 Certificado 00001000000510539362
Contacto hotel : 6566131310 Facha do Emislén 2024-11-16 13:32:44
Email Holsl : gggefli@landstarhotels.com No. Cerlificado SAT 00001000000707126185
Folio {UUID] 74FF14A4-BA4F-iB4B-861C-0356E55TBERS
Tipo régimen : 601 Fecha de Cartificaclén del CFDI 2024-11-16 14:32:48 Follo {xm!}:E8738

Exportacion 01

DATOS DE FACTURAGION Ao adai it

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UACE81018EG1

Usc CFDI : GO3

Domicillo Fiscal : 31000

Régimen Flseal : 603

I T o A TS L L R LN SR U0 DRRC o ) B D PO RO 3 123 oy LG RO O 308 E NI T3S LN Lo S AT D VSN TR TS T e
Huesped : MUNOZ, BIANCA
Estancla : 20241113 20241116 Follo : 47888 -1 HAB : 286 Reservaclén:1 49261 1
Cajero : EMO Formato de Fectura : 00 Referencia : GC.JLI 45784
Contra Code:103402 __ Compaiila : UACGH . Agencla : CUS01131

I = A:, : u’%"‘*&it}td: Ndiamh A A;.E-F?ZE' -t“..g?l:'\-'_z """’") b ol ttia 2 L H el s
Cantidad Unldad demedida Clave Producto Concepto Pracio Unltario Importa

1.00 E48 90101501 RESTAURANTE 685.18 6B5.18
QObjato Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: IVA TasafCuota:
0.080000 Bpu Factor: Tasa Imporie $54.82

Basa: 685.1
Sub Total 685.18
IVA[0.08) 54.82
*** SETECIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N. *** Total Faclurado 740.00
Método do Pago ; PPD
T T s T e T S G P G S B T S TR S W R VT T TR M T R T R I R SRR e T L L
Forma de Pago : 99 PaldQut : 0 00
MONEDA : MXN Propina ! 0.00
TC: Total a Pagar: 740.00
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'S8ii5.Digitalas

Sl su factura presenta algin amor, podrd solicltar la madificaciin dentro de Ias 24 horas sigulentas y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dontro def misme mes en que se amitlé este documonto, contactando a Sorviclo a Hudspodes dol hotel Dabo y pagaré 8 ALBERGUES ¥ HOTELES MEXICANOS
Toma neta quo la nuova factura saldré con la facha dao raemistén. La focha do consume no cambla | agroo to pay tho batance dup to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

2024

GOR RECURSOS PROPIOS

.



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

vmememaaoms: - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

‘Fecha de validacion de Faciura:

Importe:

Informacion de la Factura

-Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

210199
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

AHM820824FR5
19/11/2024
$740.00

89738

74FF14A4-8A4F-4B48-861C-0356EG657BEBS -
Por definir

AHM820824FR5

OPERADO

ik
§0% RECURSOS PROPIOS

A ANAN Tadan lnn Adaranhen smaamimdnn Doconead s |l ineaidead Arddmaman da Dallainbaoas




o

GAMMA CILDAD JUAREZ

ALHERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV
AVEAIDA LINCOLN 722

ZOHA PRONAF

GHINUAHUA

JUAREZ CHH 3a2na
.F.C. AHMU208Z4FRE Tl 1050}813 1310
Expodito ¢n;

AYENIDA LINCOLN 727

Z04A PRONAF

JUAREZ CHH MEXICO 32113

SMARIGLA -
EATADO DE CUENTA

Folle: 74308 Copla: 1
Focha Forachas Mpsore Moz
20251113 1 204 110
HABITACIONROOM: T.HEP-
HOMBREMNAME.:
1 UMONADAROSA 46.00

1 HAMBLIRGUESA POLLO EMPANZARA 245.00

SUBTOTAL 250.00

FROFINA/TIP e
TOTAL $__——

DOSCIENYOS NOVENTA[ PESDS G100 MAL )

HABITACIONIROCM o

NOMBREINAME Mol (lie-
B
FIRMAISIGNATURE ( .DF;",

PAGD EN UKA SOLA EXILIBICION - Ongn

FORMA Dt PAGO: Et ECTIVO:

OPERADO

" 04
COR RECURSES PROPIDS



GAMNA CIIDAD JUAREZ

ALBERGUES ¥ HOTELES MEXICANOS SA DE Cv
AVENIDA LINCOLK 722

IONA PRONAF

CHIHUAHUA

JUAREZ CHH 326
R.F.C. AHMB20B24FRE Td: (053)013 1310
Expsdide on:

AVERKIDA LINCOLN T

ZONA PRONAF

JUAREZ CHH MEXICO 32315

" HARIOLA
ESTADD DE GUENTA
Folio: 74310 Copla: 1
Fecha Potsonay Mesoro thesa
20249193 1 20 205

| HARITACICRIROOM: 205 " T.HSP.NOR
NOMBREINAME: ARELLAND, EDGAR

1 UMONADA ROSA 45,00
1 HAMBURGUESA DEL CHEF 26540

BUBTATAL 300,00
PROPINAITIP 3

TOTAL 3
“*  TRESCIENTOR [ PEICE ONI00 N |

HABITAGIONIROOM 20 % )

NOMBRENAME

FIRMASIGNATURE
FAGU BN UNA SULA EXHHICION - 01 g

80:21:08

FORMA Dt PAGD: CAXOO ANMAUNAUON 203249

HARTALION. 205
FOUO: 47883:1

OPERADO

1zt
GON RECURSTS PROPIDS



GANMMA CIUDAD JUAREZ

ALBERGUES ¥ HOTELES MEXICANOS SA DE Cy
AVENIDA LINGOLN 722

ZQNA PAONAF

CHIHUAHUA

JURREZ CHH 2N
RPC. AliMY20ZSFRE Tol: (B26)513 1319
Expadldg on;

AVENIDA LINCOLN 722

ZOHA FRONAF

JUAREZ CHH MEXIGO 37353

- ARIQLA i
ESTADO OE CUENTA
Folin: 14314 Cepla; 1
Focna Parsanas Mosoro Mesa
20241113 1 04 J80
HABITACICM/ROOM: 284 T.H5P; NOR

NOMERENAME: MUNQZ, BIANCA

1 TAGOS FIGARA COBTRA DUESD 280,00

2 LUMONADAROBA 0.00
SUBTOTAL 3r0.00
PROPINAITIP 5

TOTAL §

— e
- TRESCIENTOS SEVENTA{ PESOBDO:pn M.}

HABITACIONIROGN 286

NOMBRE/NAME Dymrica  rusod
FIRMA/SIGNATURE 4

PAGD €& UNA SOLA EXHIBICIOR . Uriginsl: tiatsl éom-. Cllante

o 02310
FORMA DE PAGO: GAHUD AHAHITACIONR
HATATACION: 286 0.3240

FOLID. 4780841

GARNA ClUDARD JIAREZ

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE &V
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF

CHIHUAHUA

JUAREYZ CHH 32313
R.EG. AHMUB2OD24ERG Tol (860}813 1316
Expedido on:

AVENIDA LINCOLN 722

ZOHA PRONAF
JUAREZ CHH MEXICO 32315

; IMARILA -
ESTADQ DE CUENTA
Folle: Y4308 Coplai 1
Focha Porgonos  Moaero Hasa
20241113 t 113 1
HABITACIONIROQOM; 288 T.H5P: NOR

NDMHEREMNAME: MUNOZ, BIANCA

1 TACQS FICATIA COSTRA QUESD 28040

1 UMONADARDSEA 45.00
1 UMONABARDSA 45,00
SUBTOTAL 370,00
PROPINASTIR $
TATAL S,

———
e TIEEGCIENTQS GETENTA|  PES08 DX1LD LARITY Raud

HABITACION/RQGM (\\7 d? i\

NOMBREINANE \enca w7
FIRMAGIGNATURE

PAGD ENUNA SOLA BIHIBICIOR - Jrnal: Hilel Copia: Cllypne

FORUA DE PAGO: CARGD AHATITATIONN"% 210428
HABTACIGN: 285

FOUD: 478001

OPERADO

W
CON RECURSOS PROPIDS
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' HICENTES

CHYRID irF OV

WMTRO.LUIS ALFONSO RIVERA GANIPS
REGTOR DE LA UNIVERSIDAD AUTONOWNIA DE CHIHU,

PRESENTE-

. Estimado. Mtro. Rivera, por éste condicto me perimity convotarea:
" résponsables de-las 4reas: de. vinculacion; plansacion: y
 institucion edusativa al 2° Foro: "Juntos por tu. FUlUTOZ B Gomun, en
Educacion Media Superior, que se realizara los dias 4'y 15 d& noviembre del
2024 en las instalaciones del gimnasio de; Bachilleres, C.- Don: edro Meneses

Yomin. en

Hoyos Supermanzana &, 32680 Judrez, Chihuahua, .= "

" Lo anterior para cumplir on los objetivos acordado enila
" Instancia de Vinculacion Estatal, Consuliay Participacion
la Comision Estatal para la Planeacion y Programeciol
Educacioh Media Superior (CEPPEMS). —~ ~ “1

oY ,Qg'néﬁ_{_q"}éncontraréfei programa tentativo de actividad
' corifiian suasistenciaicon Gabriela Granlic

A

i
5

ﬁ&r'\!lae" :4.&- 3 :

. DUBEECRETR
-
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Lugar: Chihuahua, Chih

Fecha; 11/11/2024
URTVERSTOAD AUTGNOMA DL
CHIBUAHUA i
SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
HOTEL GAMMA
Att'n:  Brissa Mercadante
~Email: yentasgagmma@Ilandsiarhotels.com
Tel: (656) 396 10 00
Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacidni{es).
P Fechade { Fechade Tipo de No. De Clave de
Nembreidel Husspag Entrada Salida Habitacién Personas | Reservacion
MARTHA MIER SENCILLA ) 916276515
BIANCA MUNOZ SENCILLA 1 9146280921
ANATS CANO ¥ ANA CHAVEL | 13/11/2024 | 16/11/2024 DOBLE 2 916281690
EDGAR ARELLANO Y PEDRO DOBLE 2 716286412

Sirva la presente comoe carla garantia de la reservacién antes solicitada a Brissa Mercadante

La universidad se hace responsable por el page de los siguientes conceplos, que se encueniran
marcados con una X:

X |Habitacion e impuestos Lavanderia
X |Alimenitos{$840.00 pesos diarios por persona) \ ~[Transportgrs e @
Bar : \ Otros E'-v ™ E RA@
Largas Distancias . |PROPINAS alh
Favor de facturar con los siguientes datos fiscales: COi RECUASOS PROPIOS

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: UAC681018EG1

CALLE ESCORZA #900

" COL.: CENTRO

CP: 31000

Forma de Pago : Por definir
Metodo de pago: PPD
Regimen Fiscal: 603
Personas Morales con Fines No Lucrativos

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccin:

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original por paqueteria g las oficinas correspondientes
Atenfjamente: ) /

\\@%%

Lic. Norlyn Daniela Estrada Gallegos
Auxiliar Adminisirative

ADNMINISTRATIVE


User
Línea


. ] : q
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA TN
Usr: Victoria Palomec CHIHUAHUA hora de Impresibg 12:56 p.m.
Rep: fpiPaliza Poliza: P27804 Del 15/11/2024 Pigina] 1

Cancepto: UC 3000 HOSPEDAJE PARA MARTHA MIER A CD JUAREZ DEL 13-16 NCV A 2DO FORQO "JUNTOS POR NUESTRO

FUTURQ". GD Compra : 26654 Factura: 161D, 2454 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DEC.V.

No

Cuentn

Deseripein de la cuenta

Concepto del movimiento

000

oooz

0003

0004

0005

0006

0007

0008

o009

0010

0011
oo12

8250-14898-UACH24-3000-
37501-1
3250-14898-UACH24-3000-
31501-1
8250-14898-UACH24-3000-
37508-1
8250-14898-UACH24-3000-
37501-1

8250-14898-UACH24-3000-
37501-1
8240-14898-UACH24-3000-
37501-1
8240-14898-UACH24-3000-
375011
8240-14898-UACH24-3000-
37501-1
8240-14898-UACH24-3000-
3750141

8240-14898-UACH24-3000-
37501-1

5137-37501
2112-1-002454

Elabord: Victoria Palomec

Vidticos en ¢} pals G. Corriente
Vidticos en ¢l pats G. Comrignte
Vidticos ¢n el pais G. Comriente
Vifticos en el pais G. Cormiente
Viticos en ¢l pals G. Corriente
Vidticos en el pafs G. Corricnte
Vidticos en el pals G. Comiente
Vidticos cn el pais G. Comriente
Vifiticos en el pafs G. Comriente
Wilticos en el pals G. Corriente

Vifiticos ¢n ¢l pals

ALBERGUES Y HOTELES

Sumas igugles =>

FF_14898, GD Compr . 26654 Factura: 161D, 2434
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANDS. 5 A. DEC.V.

FF: 14398, GD Compra : 26654 Faclura: 161D, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANDS, SA.DECV
FF-14898, GD Compra - 26654 Factura. 161D, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS.5A DECV

FF:14898, GD Compra - 26654 Focura: 161D, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S A DECV

FF:14898, GD Compza : 26654 Faciura: 161D, 2434
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANQS, SA.DECV.

FF:14898, G0 Compra © 26654 Factura: 151D, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, SA. DECV

FF:14898, GD Compra : 26654 Factura: 161D, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANDS, SA DECV.
FF:14898, GD Compra : 26654 Factura: 1610, 2434
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, SA DECV

FF.14898, GD Compra : 26654 Facwura: 161D, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANGS, S.A.DEC V.

FF:14898, GD Compra : 26654 Factura: 161D, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DECV

FF:14898, GD Compra ! 26654 Factura: 161D, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S A DECV.

FF: 14898, GD Compra ; 26654 Factura; 161D, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANDS, SA. DECV.

Cargo Abono
$17,496.00
$673.92
$290.00
$300.00
§740.00

$17,496.00

567392

$290.00

$300.00

$740.00
51940002

51949992

38.999.84 38,999.84

OPERADO

1024
COM RECURSOS PROPIOS



Cuenta Bancaria Hotel Gamma.jpg hitps://mail.google.com/mail/u/0/

CUENTA BANCARIA HOTEL CAMMA ;%E Gamnma,
CIUDAD JUAREZ 22 M

RFC : AHMB820824FR5
RAZON SOCIAL : ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV
DIRECCION : AV, LINCOLN 722
ZONA PRONAF
C.P. 32315
CIUDAD JUAREZ

BANCO : BANORTE

TITULAR : ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS:SA DE GV

PARA VALIDAR SU TRANSACCION ES INDISPENSABLE ENVIAR
COMPROBANTE A: reservasgamma@landstarfiotels.com /

£ESTOES kgonzalez@landstarhotels.com INDICANDO DESCRIPCION DEL MOTIVO
¥ iyl ke

OPERADO

0
GO RECURSDS PROPIDS

Idel 02/12/2024, 10:09 a. m.
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5112/24,8:31 am. * ¢
Cerrar *

BBVA

Fecha y hora de coensulta

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

05/12/2024 9:19:50 AM

Cumprobante Pago Interbancario

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacidn y aplicacion,

1R AR e

etz et

Batos del firmante

Usuatio:
Datos de [a operacién
Tipo de operacion:

Descripcidn:

Divisa de la cuenta;
Titl;le;r .(IiIB la -c-u-ar-lta:
Nuﬁ;bre ban;:t; aasiino:
Facha de creacidn:
Concepte de pago:

Instrumento de seguridad:

Follo interbancario:

Folio de firma:

TRASPO2

b IR .

Datos de confirmacion da la transferencia

Pago Interbancario

CR 13869 F 89715 16

MXP Divisa de la cuenta:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE o

CHIHUAHUA Titular (-:le .Ia :-:uan-ta._
BANORTE

05/12/2024

CR 13869 F 89715 89716 88719 88720 Reforencla numérica:

Poder: 100%

Fecha de aplicacidn:  05/12/2024

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

Importe de la operacién:  19,499.82 MXP

MXP

ALBERGUES Y HOTELES
MEXICANOS SA DE CV

ASD 6550586261

Hora de captura en el canal:  09:19:46

0000895579

Clave de rastreo:  002601002412050000895579

cemeuvomessa e WGSRD I SR e

77770612141178 Folle iinlco: l40120241;C—)S"0;;;(3.0-0;21411.:8.4.
Estad6 op.erac.iéﬁ S - B S i'
Porcentaje Firmado:  100% Estado: Operado
VDVetalle de ﬁrmés ‘ -
Accion Usuarla 1 Porcentaje aportado Fecha
CREO S o ~l:ii_.ﬂ\;F'Eiz o I-—-% 05/12/2024 o o
FIRMO TRASP02 T -71_00 % - 0511272024 - 7

BBVA Méxlco, S.A,, Institucton de Banca Miltiple, Grupo Financlero BBVA Méxlico

https:ffiwww.bbvaneicash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servlet/OperacionCBTFServiet?proceso=firmas_pibee_pr&aperacion=iirmas_pibee_op...

www.bbvanetcash.mx
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